[image: ]
 (
ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ

РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13
.08
.201
8г. №
4
0
д.
Питишево

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
ЧАВАШ

РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК

РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ

ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
13
.08
.
201
8г. №
4
0
Питешкаси

яле
)

О проведении торгов в форме
открытого аукциона на право
заключения договоров аренды
недвижимого имущества, находящегося
 в муниципальной собственности Питишевского
 сельского поселения Аликовского района
Чувашской Республики

В целях эффективного использования муниципального имущества Питишевского сельского поселения Аликовского района, а также в целях увеличения доходов бюджета Питишевского сельского поселения от использования муниципального имущества  администрация Питишевского сельского поселения Аликовского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги в форме открытого аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Питишевского сельского поселения Аликовского района:
Лот №1 «Объект недвижимости: часть нежилого помещениея № 5, площадью 5,10 кв. м, нежилые помещения №№6,7 (по плану), расположенное в одноэтажном здании Пизиповского сельского клуба, общей площадью 30,50 кв. м., по адресу: Чувашская Республика, Аликовский р-н, д. Пизипово, ул. Центральная, д.60».
Местоположение: Чувашская Республика, Аликовский район, д.Пизипово, ул. Центральная,  д. 60.
2. Утвердить документацию об аукционе на проведение торгов в форме открытого аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
3. Разместить документацию об аукционе на проведение торгов в форме открытого аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru , на официальном сайте администрации Питишевского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики sao-pitish@cap.ru
4. Утвердить состав комиссии по проведению торгов в форме открытого аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Комиссии  по проведению торгов в форме открытого аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики осуществить следующие функции:
-    рассмотрение заявок на участие в аукционе;
-    отбор участников аукциона;
· ведение протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе;
· ведение протокола аукциона;
· ведение протокола об отказе от заключения договора;
· ведение протокола об отстранении заявителя или участника аукциона от участия в аукционе.
6. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Питишевского сельского поселения                                                         С.А.Клементьева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением
администрации
Питишевского сельского
поселения
от «13»  августа 2018 г. № 40

Состав комиссии
по проведению торгов в форме открытого аукциона
(открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

	Клементьева Светлана Алексеевна
	И.о. главы Питишевского сельского поселения

	Ефимов Игорь Иванович        (по согласованию)
	начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района

	Мулюкова Алена Юрьевна    (по согласованию)
	главный специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Аликовского района, секретарь комиссии

	Павлова Инна Михайловна
	[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист-эксперт администрации Питишевского сельского поселения

	Никандрова Марина Петровна
	специалист-эксперт администрации Питишевского сельского поселения

image1.jpeg